qui eam vellet in dolalicio antedicto quomodolibet inipedire. Presentibus nobilibus et strenuis

doniino Laczcone de Krawar, Wokkone de Crawar, Jodoco de Wolfsberg marscallo noslro,

Jan de Dobruss. Jan de Byela et aliis quam pluribus fidelibus noslris feudalibus dileclis ad

premissa constitulis. Harum quibus sigillum noslrum de cerla nostra sciencia est appensum

lestimonio literarum. Datuui Arnollowicz die concepcionis sancte Marie. Anno domini millesimo

Irecentesimo nonagesimo quinlo.

(AiiS dem Lehen.squatern II. {>. 60 iin fursterzb. Archive in Kremsier.)

291.

Sikolaus Bischof roii Olmiit:, rerleihl dem Marsik roii Pctrowilz- drei Viertellahiie zum

Lchcii. Dt. Freiherf/ 19. Dcccinlfcr 139:).

i\icolaus etc. notumfacimus elc. Quod diligenter consideratis serviciis nobis et

ecclesie noslre Olomucensis impensis ac in poslerum per fidelem nostrum Marssiconeni de

Pelrowicz impendendis, sibi pro se et suis heredibus legilimis masculini sexus in servicium

dedimus ac presentihus de certa noslra sciencia in villa Petrowicz damus el donanius tria

quarlalia agrorum. que longis lemporibus inculla jacuerunt. Sic lamen, quod dictus Marssico
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seii heredes seu siiccessores nobis, ecclesie nostre Olomiicensi el siicoessoribiis nostris

episcopis de dictis tribns quartalibus aoTornm, qunndo requisili fuerint, cum una bailista ad

castrum Heukenwald servire tenobuntur. Datum Friburg- dominica ante festum sancti Thome

apostoli. Anno domini etc. nonagesinio quinto.

(Kremsierrr Lehensquateri) II. p. ] 10.)

292.

K. Wein^el empftehlt dem. Pahste dei) Coiirad Veclita. Dt. 1395.

©anctissime pater elc. Quam sniceris affeclibus quamve aflecluosis desideriis exal-

tacionem statiis honorabilis Conradi de N. clerici Osnabrugensis diocesis, familiaris nostri

devoti dilecli, regia celsiludo desideret, ex frequentibus et replicatis literis nostris Beatitudo

veslra dudum cognoscere pofuit evidenter ; et si dici liceat, satis nobis cedit in dedecus,

dum hujusmodi vota nostra in cassum et preces nostras converti videmus in ventum ; et

utinam, Beatissime pater! personam pr.Tfati Conradi ejusque merila el gratitudines servitioruni

innumeras, quibus non solum nobis el imperio, verum etiam sanctsB Romanae ecclesiie et

S. V™ duduni complacuit, B. V" per elTectum agnosceret: ulique ipsum non jam ad preces

nostras, sed potius niotu proprio ad ecclesiastica beneficia promoveret! Sicut autem pridem

Sanct. Vestrae scripsimus et humiliter supplicavimus, ul venerabilem Jobannem Ratisponensem